nemovitostí považují smluvní strany práva, povinnosti a závazky ze smlouvy o sdružení č. 6302 9 094 
zcela vypořádané a nemají vůči sobě ze smlouvy o sdružení č. 6302 9 094 již žádné další nároky, 
závazky, práva a povinnosti. 

IV. 

1.Obvyklá cena Nemovitých věcí Města Brna činí částku ve výši 19 777 276,25 Kč včetně DPH ve výši 
21% (slovy: devatenáct milionů sedm set sedmdesát sedm tisíc dvě stě sedmdesát šest korun českých 
dvacet pět haléřů) a vychází ze znaleckého posudku č. 051869/2025 ze dne 10.07.2025 vyhotoveného 

znalcem (nemovité věci Města Brna v k.ú. 
Husovice, v obci Brno) a ze znaleckého posudku č. 073826/2025 ze dne 18.09.2025 vyhotoveného

[...]

Židenice, v obci Brno) a je stanovena následovně: 
- cena spoluvlastnického podílu ve výši id. ½ na pozemku p.č. 5780/3, včetně spoluvlastnického podílu 
ve výši id. ½ komunikační stavby na tomto pozemku umístěné – vjezd do podzemních garáží, v k.ú. 
Židenice, v obci Brno činí částku ve výši 158 812,50 Kč včetně DPH ve výši 21% (slovy: jedno sto 
padesát osm tisíc osm set dvanáct korun českých padesát haléřů). Smluvní strany shodně konstatují, 
že cena této nemovité věci je stanovena v souladu se smlouvou o sdružení č. 6302 9 094 a korekcí dle 
Varianty C. IMOS development otevřený podílový fond s takto stanovenou cenou výslovně souhlasí, 
- cena spoluvlastnického podílu ve výši id. ½ na pozemku p.č. 5780/4, včetně spoluvlastnického podílu 
ve výši id. ½ opěrné stěny na tomto pozemku umístěné, v k.ú. Židenice, v obci Brno činí částku ve výši 
98 463,75 Kč včetně DPH ve výši 21% (slovy: devadesát osm tisíc čtyři sta šedesát tři korun českých 
sedmdesát pět haléřů). Smluvní strany shodně konstatují, že cena této nemovité věci je stanovena 
v souladu se smlouvou o sdružení č. 6302 9 094 a korekcí dle Varianty C. IMOS development otevřený 
podílový fond s takto stanovenou cenou výslovně souhlasí, 
- cena pozemku p.č. 957/7 vzniklého dle geometrického plánu č. 1829-1975/2025 ze dne 15.05.2025, 
cena pozemku p.č. 975/2 a cena pozemku p.č. 957/3, vše v k.ú. Husovice, v obci Brno činí částku ve 
výši 19 520 000 Kč včetně DPH ve výši 21 % (slovy: devatenáct milionů pět set dvacet tisíc korun 
českých). 

2. Obvyklá cena Nemovitých věcí fondu činí částku ve výši 7 963 802 Kč včetně DPH ve výši 21% 
(slovy: sedm milionů devět set šedesát tři tisíc osm set dva korun českých), vychází ze znaleckého 
posudku č. 051869/2025 ze dne 10.07.2025 vyhotoveného znalcem

(nemovité věci IMOS development otevřeného podílového fondu v k.ú. Husovice, 
v obci Brno) a ze znaleckého posudku č. 073826/2025 ze dne 18.09.2025 vyhotoveného znaleckou

[...]

1829-1975/2025 ze dne 15.05.2025 a označené tímto geometrickým plánem jako díl „a“ a části 
pozemku p.č. 956/4 o výměře 1435 m2 oddělené geometrickým plánem č. 1829-1975/2025 ze dne 
15.05.2025 a označené tímto geometrickým plánem jako díl „b“, vše v k.ú. Husovice, v obci Brno činí 
částku ve výši 3 320 000 Kč včetně DPH ve výši 21% (slovy: tři miliony tři sta dvacet tisíc korun českých), 
- cena pozemku p.č. 5797/1 v k.ú. Židenice, v obci Brno činí po korekci 84,25 % částku ve výši 145 963 
Kč (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc devět set šedesát tři korun českých), dodání tohoto pozemku je 
osvobozeno od DPH dle ustanovení § 51 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany shodně konstatují, že cena tohoto pozemku je stanovena v souladu 
se smlouvou o sdružení č.